
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Svobodova tlustá čára za minulostí

Pražský primátor Bohuslav Svoboda nepochybně pár lidem
na radnici pohnul žlučí a šlápl na kuří oko, možná až do 
té míry, že to proti němu vyprovokovalo pomlouvačnou 

kampaň (jak prohlásil včera). Ale Svoboda je pragmatik a již 
dává najevo, že chápe, kde jsou hranice, když jeden režim 

střídá druhý. V tom se příliš neliší od Václava Havla, kterého 
začátkem měsíce chválil na rádiu F1 za celoživotní vysoké 
morální a etické zásady. Na otázku po situaci na pražské 

radnici Svoboda rádiu F1 odpověděl, že to není otázka 
odhalování korupce a zavírání lidí do vězení, protože tím 
se nevrátí ztracené peníze ani ztracená důvěra. Řekl, že je 

přesvědčen, že boj proti korupci začíná prevencí. Je to téměř, 
jako by řekl, že co bylo, bylo, ale už se to nesmí opakovat. 
Problém takové politiky je v tom, že se přiliš nebude líbit 

ani lobbistům, ani frustrovaným voličům.  

No. 2768 st, 18. ledna 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.patria.cz/patriaplus/
http://www.frekvence1.cz/pub/cs/program/podcast/index.shtml?itemId=17790

